
基準日： 令和３年 10 月 18 日 基準日： 令和６年 10 月 14 日

基準日 男 女 計 基準日 男 女 計

名簿登録 730 716 1,446 名簿登録 678 677 1,355

男 女 計 男 女 計 率 男 女 計 男 女 計 率

10月20日 11日前 3 1 4 3 1 4 0.28% 10月16日 11日前 1 0 1 1 0 1 0.07%

10月21日 10日前 14 7 21 17 8 25 1.73% 10月17日 10日前 22 21 43 23 21 44 3.25%

10月22日 9日前 15 16 31 32 24 56 3.87% 10月18日 9日前 15 19 34 38 40 78 5.76%

10月23日 8日前 11 9 20 43 33 76 5.26% 10月19日 8日前 21 10 31 59 50 109 8.04%

10月24日 7日前 12 14 26 55 47 102 7.05% 10月20日 7日前 25 19 44 84 69 153 11.29%

10月25日 6日前 17 19 36 72 66 138 9.54% 10月21日 6日前 13 15 28 97 84 181 13.36%

10月26日 5日前 26 27 53 98 93 191 13.21% 10月22日 5日前 19 29 48 116 113 229 16.90%

10月27日 4日前 24 32 56 122 125 247 17.08% 10月23日 4日前 24 33 57 140 146 286 21.11%

10月28日 3日前 28 33 61 150 158 308 21.30% 10月24日 3日前 31 36 67 171 182 353 26.05%

10月29日 2日前 41 42 83 191 200 391 27.04% 10月25日 2日前 41 46 87 212 228 440 32.47%

10月30日 1日前 45 51 96 236 251 487 33.68% 10月26日 1日前 64 72 136 276 300 576 42.51%

選挙期日： 令和３年１０月３１日 選挙期日： 令和６年１０月２７日

当日 男 女 計 当日 男 女 計

有権者 725 715 1,440 有権者 676 676 1,352

総計 男 女 計 計 総計 男 女 計 計

投票者数 517 515 1,032 71.67% 投票者数 455 465 920 68.05%

累計

衆議院議員総選挙　期日前投票状況

前　回 今　回

期日前 日計 累計 期日前 日計


